

**Plan Trapper A/S**  
**Mads Eg Damgaards Vej 54, 7400 Herning**

**CVR-nr. 20 04 17 81**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021

---

Jacob Bech Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plan Trapper A/S Mads Eg Damgaards Vej 54 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 04 17 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Doris Sandfeld Larsen Jacob Bech Larsen Michael Sandfeld Larsen
<b>Direktion</b>	Jacob Bech Larsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og montering af trapper og rækværker i stål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 15.902 t.kr. mod 19.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.529 t.kr. mod 3.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.902.048</b>	<b>19.191.307</b>
1 Personaleomkostninger	-11.864.359	-13.500.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-622.593	-586.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.415.096</b>	<b>5.103.705</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-152.686	-87.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.262.410</b>	<b>5.015.951</b>
2 Skat af årets resultat	-733.022	-1.088.011
<b>Årets resultat</b>	<b>2.529.388</b>	<b>3.927.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	529.388	1.927.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.529.388</b>	<b>3.927.940</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	684.396	853.241
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.367.151	1.690.422
3	Indretning lejede lokaler	94.314	114.139
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.145.861</u>	<u>2.657.802</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.145.861</u></b>	<b><u>2.657.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	471.578	500.558
	Varebeholdninger i alt	<u>471.578</u>	<u>500.558</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.149.342	5.257.167
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.012.872	2.580.875
	Andre tilgodehavender	642.038	96.473
	Tilgodehavender i alt	<u>7.804.252</u>	<u>7.934.515</u>
	Likvide beholdninger	5.608.335	6.244.233
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.884.165</u></b>	<b><u>14.679.306</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.030.026</u></b>	<b><u>17.337.108</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	7.121.874	6.592.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.121.874</u></b>	<b><u>9.592.486</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	452.055	1.903.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>452.055</u></b>	<b><u>1.903.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Leasingforpligtelser	255.243	335.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.243</u>	<u>335.644</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	93.126	141.238
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	148.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.816	767.734
Selskabsskat	2.146.320	748.369
Anden gæld	2.214.592	3.700.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.200.854</u>	<u>5.505.978</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.456.097</u></b>	<b><u>5.841.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.030.026</u></b>	<b><u>17.337.108</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	4.664.546	2.000.000	7.664.546
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.927.940</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.927.940</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	6.592.486	2.000.000	9.592.486
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>529.388</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.529.388</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>7.121.874</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>10.121.874</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	10.671.843	12.331.707	
Pensioner	910.150	889.146	
Andre omkostninger til social sikring	282.366	279.966	
	<b>11.864.359</b>	<b>13.500.819</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	30	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	2.168.320	764.011	
Årets regulering af udskudt skat	-1.450.945	324.000	
Regulering af tidligere års skat	15.647	0	
	<b>733.022</b>	<b>1.088.011</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2020	4.624.179	2.782.880	198.247
Tilgang	52.500	58.152	0
Afgang	-74.000	0	0
	<b>4.602.679</b>	<b>2.841.032</b>	<b>198.247</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.770.938	1.092.458	84.108
Årets afskrivninger	221.345	381.423	19.825
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-74.000	0	0
	<b>3.918.283</b>	<b>1.473.881</b>	<b>103.933</b>
	<b>684.396</b>	<b>1.367.151</b>	<b>94.314</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		421.654	

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.559.197	19.578.574
Modtagne acantobetalinge	-1.546.325	-17.146.312
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.012.872</b>	<b>2.432.262</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.012.872	2.580.875
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-148.613
	<b>2.012.872</b>	<b>2.432.262</b>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	348.369	476.882
Heraf forfalder inden for 1 år	-93.126	-141.238
	<b>255.243</b>	<b>335.644</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.699
Materielle anlægsaktiver		1.630
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Plan Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitutter. Søsterselskabets gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2021 i alt 2.835 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Der påhviler selskabet sædvanlige arbejdsgarantier, 5.208 t.kr. (2019/20 7.276 t.kr.), som er afdækket via selskabets bankforbindelse.